Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº3477/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que juntamente com o
órgão competente, faça a
Operação “Tapa Buracos” de
recapeamento do asfalto na
Rua Caconde, principalmente
defronte aos números 161/163,
no São Joaquim, neste
município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, faça a Operação “Tapa Buracos” de recapeamento do asfalto na
Rua Caconde, principalmente defronte aos números 161/163, no São Joaquim,
neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes solicitando por esta
operação, pois a rua encontra-se com a malha viária danificada e com muitos
buracos, principalmente no local citado por esta indicação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de dezembro de 2021

ELIEL MIRANDA
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E0G8M3N7G4F2S6N8
		2021-12-03T12:39:40-0300